
令和３年９月１７日 

１・２学年保護者 様 

県立尼崎西高等学校 

校 長 安曇 茂樹 

 

令和３年度 第１回進路保護者会について（ご案内） 

 

 仲秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたします。今回は、学校法人代々木ゼミ 

ナールから講師をお招きし、最新の大学入試動向や大学選びについて解説していただきます。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。参加を

ご希望の方は、本校ホームページまたはＦＡＸで申し込みください。 

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大状況により、中止または延期させていただくこともござ

いますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１０月１７日（日） ９：３０～１１：００ 

 （受付 ９：００～９：３０） 

 

２ 場 所  本校東棟３階 ＰＣ教室２ 

 

３ 内 容  ・開会 

       ・校長挨拶 

       ・進学担当より 

・進学講演会 講師 代々木ゼミナール 大阪南校 青柳 一弥 氏 

・質疑応答 

・閉会 

 

４ 申 込 締切日は、令和３年１０月１日（金）です。 

       本校ホームページ、またはＦＡＸ（０６－６４１７－５０２３）で、 

お願いします。 

 

＜照会先＞     

県立尼崎西高等学校  

進路・学力向上部 

進学担当：大田 亮介 

電 話：06-6417-5021 

ＦＡＸ：06-6417-5023 



参加申込用紙（ＦＡＸ用） 
 

県立尼崎西高等学校 進路・学力向上部 宛 

ＦＡＸ：０６－６４１７－５０２３ 

 

 令和３年１０月１７日（日）に行われる「令和３年度 第１回進路保護者会」に参加します

ので、よろしくお願いします。 

 

 

 

学年・組・番号 

 

 

 

 

年        組        番 

 

 

生  徒  名 

 

 

 

 

 

保 護 者 名 

 

 

 

 

 

 

 

質 問 事 項 等 

（ございましたら、 

お願いします。） 

 

 

 

 

 

 

※申込締切日は、令和３年１０月１日（金）です。 

 

 


